
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

3-B-1 

3-B-9 

3-B-3 

3-B-4 

3-B-2 

3-B-6 

3-B10 

3-B-5 

名前 

わしやま　じゅん 

あまり　よういち 

きむら　たくみ 

かめえだ　いつき 

まつむら　かずひろ 

なかむら　さとし 

えんどう　あつし 

たけだ　まさゆき 

クラス 
16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

Laps 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

差 

0.337 

12.563 

15.867 

16.089 

16.602 

16.881 

24.232 

Total Time 

10:39.607 

10:39.944 

10:52.170 

10:55.474 

10:55.696 

10:56.209 

10:56.488 

11:03.839 

BestLap 

39.623 

39.406 

39.848 

40.351 

40.102 

40.052 

40.189 

40.684 

Nat/State Sponsor 

周回数の多い順

2位との差 

0.337 

平均時速 

40.525 

ベストラップ 

39.406 

ベスト平均時速 

41.110 

ベストラップ保持者： 

3-B-9 - あまり　よういち 

作成日： 2023/09/22 15:27:42 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： ISK前橋店 

2023/09/17スプリントレース 
2023/09/17スプリントレース 

第3レースB決 

レース 開始時間 15:00:53 

ISK前橋店 0.450 km 

2023/09/17 12:40 


